- I.;--. -----

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 371, DE 02 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.038672/2014-42, resolve:

I - Conceder o percentual de 52% (cinquenta e dois por cento) ao (à)
servidor (a) ANDREA CAVALCANTE DE ALMEIDA QUEIROZ, ocupante do
cargo de Costureiro de Espetáculo-Cenário, matrícula SIAPE n" 1785763, lotado (a) no
(a) Instituto de Ciências Humanas, Comunicação e Artes - ICHCA, referente ao Incentivo
à Qualificação de que trata o art. 12 da Lei n° l1.09a 12.01.2005, do Plano de Carreira
dos Cargos Técnico-Administrativos em Educaçã4.'

---------:::;:-

II - Estabelecer a retroação dos efei 'os finan eiros a partir de 16/12/2014.

FREDERICH DUQUE MORCE .EBRAHIM
DIRETOR GERALIJl)AP

!
I IAlÉ; :C40A NO

SOU li ..}';:j~t,}~I;. 03
m OfL OiiLJ.t2

j